СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

  22.01.2015 №  351 /2015

О проекте градостроительного
межевания

	В  соответствии  с  пунктом  23.1 части 1  статьи  8  Закона   города   Москвы от 06.11.2002года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 16 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Тверской  Совет депутатов решил:
1.	Информацию о проекте градостроительного межевания квартала, ограниченного:  ул. Юлиуса Фучика, ул. 1-й Брестской, ул. Гашека, ул. 2-й Брестской  принять к сведению.
2.	Предложить Окружной комиссии при Правительстве Москвы по вопросам землепользования, градостроительства и застройки в Центральном административном округе провести публичные слушания по представленному проекту градостроительного межевания согласно ст. 68 «Публичные слушания по вопросам градостроительной деятельности в городе Москве» Закона города Москвы от 25.06.2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы».
3.	Просить  главу управы Тверского района города Москвы   усилить    работу  по  информированию жителей Тверского района  о графике  проведения публичных слушаний по градостроительному межеванию кварталов:
3.1. привлечь к работе  ГБУ  «Жилищник района Тверской» города Москвы;
3.2.  разместить  графики  проведения   на информационных стендах, щитах;
3.3. привлечь общественных советников при  управе Тверского района города Москвы;
3.4. привлечь  председателей МКД, ТСЖ, ЖСК.
4.	 Направить настоящее решение заместителю префекта   Центрального административного округа  В.И. Курочкину, управу Тверского района города Москвы.
5.	 Опубликовать настоящее решение в газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской по адресу: www. adm-tver.ru
6.	Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу муниципального округа Тверской В.И. Рассказову.

Глава муниципального округа Тверской                              В.И. Рассказова